

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Campus Petrolina

Pregão Eletrônico Nº 00006/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.274.036/0001-87 - VIA QUALITA SUPERMERCADO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 APARELHO TELEFÔNICO	UNIDADE	1	R\$ 199,9900	R\$ 199,9900

Marca: Intelbras

Fabricante: Intelbras

Modelo / Versão: TS3110

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IDENTIFICADOR DE CHAMADAS: COMPATÍVEL COM OS DOIS SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO OFERECIDOS PELAS COMPANHIAS TELEFÔNICAS LOCAIS - DTMF E FSK; IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS SUPORTA ATÉ 50 NOMES E NÚMEROS QUE APARECEM IDENTIFICADOS NO VISOR DO APARELHO; VISOR: O MONOFONE TEM O DISPLAY ILUMINADO; REDISCAGEM DAS 10 ÚLTIMAS CHAMADAS EFETUADAS; MONOFONE REVERSÍVEL; BLOQUEIO PROGRAMÁVEL; RELÓGIO COM DATA E HORA NO VISOR; POSSIBILIDADE DE PROGRAMAÇÃO DE TOCAR UM ALARME NO HORÁRIO ESTABELECIDO; DISCAGEM: TOM/PULSO; BIVOLT.FREQÜÊNCIA: 1,9 GHZ; GARANTIA: 01 ANO

Total do Fornecedor: R\$ 199,9900

08.459.500/0001-06 - GUAXINIM COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 APARELHO TELEFÔNICO	UNIDADE	2	R\$ 108,0000	R\$ 216,0000

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: TCF3000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IDENTIFICADOR DE CHAMADAS; REGISTRO DE 90 LIGAÇÕES RECEBIDAS E 10 ORIGINADAS, COM DATA, HORA E DURAÇÃO; TECLAS DEDICADAS (OPERADORA, CONFERÊNCIA A 3, SIGA-ME, CAIXA POSTAL E CHAMADA ESPERA); DISCAGEM AUTOMÁTICA PARA OS NÚMEROS REGISTRADOS RECEBIDOS/ ORIGINADOS); LED INDICATIVO DE NOVAS CHAMADAS; 2 VOLUMES DE CAMPAINHA; POSIÇÕES MESA E PAREDE; 3 FUNÇÕES: FLASH, TOM E REDISCAR; BIVOLT; GARANTIA: 01 ANO. Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 30 dias

Total do Fornecedor: R\$ 216,0000

18.793.752/0001-12 - RM - MAQUINAS E SISTEMAS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 APARELHO TELEFÔNICO	UNIDADE	2	R\$ 79,9900	R\$ 159,9800

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: TCF 3000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Telefone Elgin Com fio c/ Identificador de Chamadas TCF-3000 Preto vem com bons opcionais para você atender os seus telefonemas, como Identificador de Chamadas, Viva-voz, Relógio com data, hora e 5 Alarmes, Calculadora, música em espera e Bloqueio de realização de chamadas. Especificações: Viva Voz; Identificador de Chamadas; Calculadora; Memória para chamadas recebidas: Até 72 chamadas; Memória para chamadas realizadas: Até 16 chamadas; Agenda: 12 posições; Rediscagem; Bloqueio de Funções - Digital/chave; Display Iluminado; Calendário; Contraste: 5 níveis; Toques: 8 tipos; Ajuste de Volume; Hold; Flash: 4 opções; Bateria: 3 pilhas AA; Alarme: 5 opções; Modo de Discagem: Pulso e Tom; Manual do Usuário; Peso: 610 gramas.

Total do Fornecedor: R\$ 159,9800

19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 APARELHO TELEFÔNICO	UNIDADE	9	R\$ 98,5300	R\$ 886,7700

Marca: Elgin

Fabricante: Elgin

Modelo / Versão: Tsf8001

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca Elgin Modelo Tsf8001 Telefone sem fio, Ident. de Chamadas, Agenda para 100 números, despertador, tipos de campainha com 2 opções de volume, 10 memórias de discagem rápida. Tempo de flash programável entre 75 - 1000ms para centrais PABX. Sinalização de linha pulso e tom Todas as despesas com tributos, fretes e tarifas estão incluídos na proposta; Procedência Importado Prazo de Entrega 30(Trinta) dias Validade da Proposta 60(Sessenta) dias Garantia 12(doze) meses

Total do Fornecedor: R\$ 886,7700

34.770.156/0001-73 - LAPTOP INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor	Valor Global
----------------	------------	------------	-------	--------------

	Fornecimento	Unitário		
12 ANALISADOR CABEAMENTO REDE	UNIDADE	1	R\$	R\$
			37.622,6700	37.622,6700

Marca: FLUKE

Fabricante: FLUKE

Modelo / Versão: DTX-1500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADORA DE REDES DE COMPUTADORES CAT 6 E 7 COM MÓDULO Tipos de cabos: Cabeamento de LAN (STP, FTP, SFTP e UTP) com par trançado protegido ou desprotegido: Categoria TIA 4, 5, 5E, 6 e 6A: 100 ISO/IEC 11801 Classe C e D 100 e 120 ISO/IEC Classe E, F e FA: 100 adaptadores de link permanente Cat 6A/Classe EA TIA Cat 3, link permanente 4, 5, 5e, 6, 6A e ISO/IEC Classe C, D, E e EA Adaptadores de canal Cat 6A/Classe EA TIA Cat 3, 4, 5, 5e, 6, 6A e canais ISO/IEC Classe C, D, E e EA Normas de Teste Categoria TIA 3, 5e, 6 & 6A de acordo com a norma ANSI/TIA-568-C.2 Categoria TIA 5(1000BASE-T) pela TIA TSB-95 Categoria TIA 6 pela TIA/EIA-568-B TIA TSB-155 (apenas DTX-1800) TR ISO 24750 (apenas DTX-1800) ISO/IEC 11801 Classe C, D e E, Ea e F (Ea, F e Fa - apenas DTX-1800) EN 50173 Classe C, D, E, EA e F (Ea, F e Fa - apenas DTX-1800) ANSI TP-PMD IEEE 802,3 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T IEEE 802.3an 10GBASE-T Velocidade de Autoteste Autoteste Completo Ida e Volta (2-way) 6de conexões de par trançado em 9segundos Autoteste Completo Ida e Volta (2-way) e ISO/IEC Classe em 22 segundos Parâmetros de Teste Suportados (A norma de teste selecionado determina os parâmetros de teste e a faixa de frequência dos testes)

Total do Fornecedor: R\$ 37.622,6700

73.809.048/0001-19 - RADIOTRANS COMERCIO DE APARELHOS ELETRO-ELETRONICOS LTD

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 EQUIPAMENTO DE RADIOCOMUNICACAO CW EM UHF E VHF	par	21	R\$ 368,9900	R\$ 7.748,7900

Marca: MOTOROLA

Fabricante: MOTOROLA

Modelo / Versão: MJ270

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÁDIO COMUNICADOR ALCANCE DE 9,6KM. ALCANCE DE ATÉ 9,6KM EM CAMPO ABERTO, COM BASE NA LINHA DE VISÃO SEM OBSTÁCULOS, A FAIXA VAI VARIAR DEPENDENDO DO TERRENO E CONDIÇÕES. QUANTIDADE DE CANAIS: 14 CÓDIGOS DE BLOQUEIO, 38 MODOS DE COMERCIALIZAÇÃO, PAR FREQUÊNCIA: UHF ANTENA TOM, COM CONFIRMAÇÃO DE CHAMADAS, TEMPO DE STAND BY: 30 HS BIP DE CÂMBIO, PILHA: 3 AA, BATERIA RECARREGÁVEL, BASE DE RECARGA CLIP DE CINTO

Total do Fornecedor: R\$ 7.748,7900

77.578.524/0001-99 - ALIRIO FERREIRA BARBOSA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 PONTO DE ACESSO	UNIDADE	20	R\$ 103,0000	R\$ 2.060,0000

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TL-WR720N

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTO DE ACESSO SEM FIO PARA USO DIDÁTICO (MODELO Simples) -Descrição: equipamento wireless access point, padrão IEEE 802.11 b/g (taxa transmissão B: 1-11 Mbps / G: 54Mbps), frequência 2.4 GHz, mínimo de 01 antena com ganho mínimo de 4.5 dBi e alcance mínimo de 60m indoor, mínimo de 01 interface de rede Ethernet 802.3 10/100 Mbps BASE-T (RJ-45) com Auto MDI/MDIX, criptografia 802.11i WPA2 com mínimo de 128 bits, suporte a IEEE 802.3af "PoE" (Power over Ethernet), compatibilidade e drivers para Linux kernel 2.6.x / Windows /XP/Vista/7

9 REFLETOR ILUMINAÇÃO	UNIDADE	32	R\$ 98,0000	R\$ 3.136,0000
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: DNI

Fabricante: DNI

Modelo / Versão: DNI6048

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFLETOR LED COM 96 LEDS Refletor Led Com 96 Leds: economiza até 98% de energia. Ideal para entrada de garagem, portarias, corredores, escadarias, iluminação de letreiros, bancadas etc. Especificações: tensão: Bivolt (127/220V), consumo aprox.: 10W 96 Leds de alto brilho, cor da base: Preto ou Branco e dimensões: 15,5 x 18 x 11,5cm (AxLxP). Garantia de 6 meses para defeitos de fabricação

Total do Fornecedor: R\$ 5.196,0000

Valor Global da Ata: R\$ 52.030,2000



[Voltar](#)